____________________________________________________________

                   (наименование организации-заказчика)

       ____________________________________________________________

                  (юридический адрес, контактные данные)

                               Приказ N ___

                  о назначении контрактного управляющего

г. __________                                       "__"___________ ____ г.

    В  соответствии с ч. 2 ст. 38 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ

"О   контрактной   системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для

обеспечения государственных и муниципальных нужд"

    (Вариант:

    В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 N 223-ФЗ "О закупках

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц")

    настоящим приказываю назначить ________________________________________

                                              (должность, Ф.И.О.)

на должность контрактного управляющего для осуществления закупки (или

нескольких закупок) в период ________________________.

    Настоящий  приказ вступает в силу с "__"___________ ____ г. и действует

до   полного   исполнения   контрактным   управляющим   своих   функций  по

осуществлению указанной закупки (указанных закупок).

    _________________________________________________

    (наименование должности руководителя организации,

                наименование организации)

    ___________________

     (Ф.И.О., подпись)

                       (М.П. <1>)

    С приказом ознакомлен

    "__"___________ ____ г.

    ____________________________________________

            (должность, подпись, Ф.И.О.)

--------------------------------

Информация для сведения:

<1> Согласно Федеральному закону от 06.04.2015 N 82-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены обязательности печати хозяйственных обществ" с 07.04.2015 хозяйственные общества не обязаны иметь печать.